30.1.1. Номинальный зарегистрированный уставный капитал по состоянию на 31 декабря 2024 года составляет 30 100 тысяч 

рублей (на 31 декабря 2023 года: 30 100 тысяч рублей). Уставный капитал Общества по состоянию на 31 декабря 2024 года 

состоит из 300 100 (Триста тысяч сто) штук обыкновенных именных бездокументарных акций номиналом 100 рублей (номер 

государственной регистрации 1-01-03737-G). Все выпущенные акции  размещены среди акционеров и полностью оплачены 

по состоянию на 31 декабря 2024 года, каждая акция предоставляет право одного голоса.